西北能化党发〔2021〕28号

[bookmark: _GoBack]关于调整党建工作领导小组的通知

各党（总）支部：
为全面落实从严治党工作责任，切实加强对党建工作的领导，经研究，对公司党建工作领导小组调整如下：
组  长：颛孙祖田 党委书记、工会主席
副组长：李  胜   党委副书记、执行董事、经理
            陈争峰   党委委员、纪委书记、副经理
许令奇   党委委员、副经理、总工程师
            郭  勇   党委委员、副经理

成  员：张荣江   副经理
            陈  迎   副总工程师
            王昌济   副总工程师兼安全环保部部长
张甫全   纪委副书记
            任立志   人力资源部部长
            戴  军   综合部部长
            吕彩利   人力资源部副部长、团委副书记
领导小组办公室设在人力资源部，负责日常工作。

西北能化公司党委
                                  2021年4月20日

 西北能化公司综合部                       2021年4月20日印发
- 2 -